
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 5277 12 439.75

2 51 GARCIA, Claudio ASA Monofaro 5478 10 547.8

3 48 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 6089 10 608.9

4 45 DE ZAMBOTTI, Mauricio - lotus Seven 1988 11704 11 1064

5 50 TITOLO, Carlos - GARCIA, Luis Hangar 7 30610 12 2550.833

6 43 LEYNAUD, Nicolás - TESSI, Agustín Hangar Seven RS 33157 12 2763.083

7 44 TREFILETTI, Esteban - Lotus Donkervoort 2010 40160 11 3650.909

8 47 GARCIA, Federico - GARCIA, Lucas JVA St’pyder 550 1999 49009 11 4455.363

9 46 AVERSA, Sebastián - Andino GT 54115 12 4509.583

49 CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro Cobra Byscaine 94760 3 AB

42 BOSSIO, Carlos - Lotus Seven 292382 11 EX

Auto 42 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 6, 8, 11)

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:01.550

1 2:39.836 2:38.286 2:38.000 286

2 5:18.170 2:38.334 2:38.000 334

3 7:56.734 2:38.564 2:38.000 564

4 10:35.178 2:38.444 2:38.000 444

5 13:14.329 2:39.151 2:38.000 1151

6 15:52.882 2:38.553 2:38.000 553

7 18:30.899 2:38.017 2:38.000 17

8 21:08.950 2:38.051 2:38.000 51

9 23:47.793 2:38.843 2:38.000 843

10 26:26.091 2:38.298 2:38.000 298

11 29:04.302 2:38.211 2:38.000 211

12 31:42.827 2:38.525 2:38.000 525

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5277

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 439.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - BOSSIO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:02.549

1 6:42.937 6:40.388 2:30.000 250388

2 9:20.244 2:37.307 2:30.000 7307

3 11:51.775 2:31.531 2:30.000 1531

4 14:21.814 2:30.039 2:30.000 39

5 16:49.272 2:27.458 2:30.000 -2542

6 19:13.195 2:23.923 2:30.000 -6077

7 21:39.415 2:26.220 2:30.000 -3780

8 24:03.475 2:24.060 2:30.000 -5940

9 26:29.373 2:25.898 2:30.000 -4102

10 29:03.546 2:34.173 2:30.000 4173

11 31:27.043 2:23.497 2:30.000 -6503

Auto 42 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 6, 8, 11)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 292382

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 26580.18
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - LEYNAUD, Nicolás - TESSI, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.798

1 2:43.372 2:36.574 2:30.000 6574

2 5:23.165 2:39.793 2:30.000 9793

3 7:55.136 2:31.971 2:30.000 1971

4 10:22.724 2:27.588 2:30.000 -2412

5 12:54.274 2:31.550 2:30.000 1550

6 15:26.060 2:31.786 2:30.000 1786

7 17:54.509 2:28.449 2:30.000 -1551

8 20:23.966 2:29.457 2:30.000 -543

9 22:54.687 2:30.721 2:30.000 721

10 25:25.001 2:30.314 2:30.000 314

11 27:54.734 2:29.733 2:30.000 -267

12 30:30.409 2:35.675 2:30.000 5675

VUELTAS: 12 PUNTOS: 33157

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2763.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - TREFILETTI, Esteban -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:04.857

1 3:00.954 2:56.097 2:45.000 11097

2 5:50.468 2:49.514 2:45.000 4514

3 8:36.778 2:46.310 2:45.000 1310

4 11:25.205 2:48.427 2:45.000 3427

5 14:10.944 2:45.739 2:45.000 739

6 16:54.404 2:43.460 2:45.000 -1540

7 19:36.598 2:42.194 2:45.000 -2806

8 22:26.904 2:50.306 2:45.000 5306

9 25:12.204 2:45.300 2:45.000 300

10 27:53.855 2:41.651 2:45.000 -3349

11 30:33.083 2:39.228 2:45.000 -5772

VUELTAS: 11 PUNTOS: 40160

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3650.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - DE ZAMBOTTI, Mauricio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:12.290

1 2:58.326 2:46.036 2:42.000 4036

2 5:40.665 2:42.339 2:42.000 339

3 8:24.312 2:43.647 2:42.000 1647

4 11:07.632 2:43.320 2:42.000 1320

5 13:49.937 2:42.305 2:42.000 305

6 16:33.104 2:43.167 2:42.000 1167

7 19:14.579 2:41.475 2:42.000 -525

8 21:56.738 2:42.159 2:42.000 159

9 24:38.734 2:41.996 2:42.000 -4

10 27:20.365 2:41.631 2:42.000 -369

11 30:04.198 2:43.833 2:42.000 1833

VUELTAS: 11 PUNTOS: 11704

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1064
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - AVERSA, Sebastián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.672

1 2:46.591 2:34.919 2:35.000 -81

2 5:19.051 2:32.460 2:35.000 -2540

3 7:48.404 2:29.353 2:35.000 -5647

4 10:19.009 2:30.605 2:35.000 -4395

5 12:46.449 2:27.440 2:35.000 -7560

6 15:17.458 2:31.009 2:35.000 -3991

7 17:46.658 2:29.200 2:35.000 -5800

8 20:17.521 2:30.863 2:35.000 -4137

9 22:44.812 2:27.291 2:35.000 -7709

10 25:18.551 2:33.739 2:35.000 -1261

11 27:46.719 2:28.168 2:35.000 -6832

12 30:17.557 2:30.838 2:35.000 -4162

VUELTAS: 12 PUNTOS: 54115

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4509.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - GARCIA, Federico - GARCIA, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.666

1 3:01.420 2:50.754 2:40.000 10754

2 5:48.931 2:47.511 2:40.000 7511

3 8:28.287 2:39.356 2:40.000 -644

4 11:30.773 3:02.486 2:40.000 22486

5 14:12.897 2:42.124 2:40.000 2124

6 16:54.120 2:41.223 2:40.000 1223

7 19:35.130 2:41.010 2:40.000 1010

8 22:14.987 2:39.857 2:40.000 -143

9 24:54.488 2:39.501 2:40.000 -499

10 27:36.396 2:41.908 2:40.000 1908

11 30:15.689 2:39.293 2:40.000 -707

VUELTAS: 11 PUNTOS: 49009

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4455.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:07.911

1 3:19.053 3:11.142 3:10.000 1142

2 6:29.149 3:10.096 3:10.000 96

3 9:38.548 3:09.399 3:10.000 -601

4 12:48.857 3:10.309 3:10.000 309

5 15:57.427 3:08.570 3:10.000 -1430

6 19:06.618 3:09.191 3:10.000 -809

7 22:15.747 3:09.129 3:10.000 -871

8 25:25.480 3:09.733 3:10.000 -267

9 28:35.655 3:10.175 3:10.000 175

10 31:45.266 3:09.611 3:10.000 -389

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6089

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 608.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.106

1 3:05.311 2:55.205 3:20.000 -24795

2 5:50.797 2:45.486 3:20.000 -34514

3 8:35.346 2:44.549 3:20.000 -35451

VUELTAS: 3 PUNTOS: 94760

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31586.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - TITOLO, Carlos - GARCIA, Luis
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:03.118

1 2:42.696 2:39.578 2:30.000 9578

2 5:20.978 2:38.282 2:30.000 8282

3 7:52.164 2:31.186 2:30.000 1186

4 10:20.977 2:28.813 2:30.000 -1187

5 12:51.339 2:30.362 2:30.000 362

6 15:22.715 2:31.376 2:30.000 1376

7 17:52.120 2:29.405 2:30.000 -595

8 20:23.222 2:31.102 2:30.000 1102

9 22:55.665 2:32.443 2:30.000 2443

10 25:28.070 2:32.405 2:30.000 2405

11 27:57.924 2:29.854 2:30.000 -146

12 30:29.872 2:31.948 2:30.000 1948

VUELTAS: 12 PUNTOS: 30610

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2550.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - GARCIA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.282

1 3:10.457 3:04.175 3:05.000 -825

2 6:15.719 3:05.262 3:05.000 262

3 9:20.898 3:05.179 3:05.000 179

4 12:26.802 3:05.904 3:05.000 904

5 15:30.988 3:04.186 3:05.000 -814

6 18:35.447 3:04.459 3:05.000 -541

7 21:40.142 3:04.695 3:05.000 -305

8 24:44.734 3:04.592 3:05.000 -408

9 27:50.972 3:06.238 3:05.000 1238

10 30:55.970 3:04.998 3:05.000 -2

VUELTAS: 10 PUNTOS: 5478

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 547.8
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